Chrisostom⁹. dicit q̄ hoc fecit per charitatem fraternalem.

Amb. dicit q̄ hoc fecit per fidelitatem cordialem.

Grego. dicit q̄ hoc fecit per dignitatem personalem.

Beatus iōannes misit christo dicēs. Tu es qui venturus es an alium expectamus.

Quantū ad primū dicit chriso. q̄ hoc fecit iōannes ex charitate fraternali: et ista expositio est magis cōis. Beat⁹ iōā. habebat q̄ plures discipulos qui nō credebāt christū esse vey messiaz: imo reputabāt iōā. meliorē et sanctiorē christo: rō qz cōparabāt vitā iōannis vite christi dicendo magister noster iōannes fuit in deserto. xxv. annis in magna penitētia: non comedit panem nec bibit vinū: sed eius cibus erat locustez mel siluestre: bibit aquā: dormiuit super terrā indutus fuit pellibus cameloz: erat valde macer et solitari⁹. Ideo credebāt ipsuz esse sal-

uatorē mundi. Ex alia parte videbāt vt tam xp̄i cōez. qz comedebat et bibebat de his que sibi dabant. Induebāt de panino nō solum vna tunica sed quattuor: et morabāt inter gentes: ecce rō dubitationis eorum. sed errabant ex ignorantia. Qm̄ sanctitas vite nō consistit in asperitate solū: s̄ sit bona: qz si sic nullus esset sanctior diabolo qz nullus facit tāta ieiunia. qz ipse nūq̄ comedit nec bibit: nec dormit nec induitur disciplinatur quoti die et c. Asperitas vite bona est ad refrēndū malas inclinatioes quas xp̄s nō habebat: s̄ vita christi fuit exēplaris: qz taliter in hoc mundo viuere voluit vt daret oibus spem saluationis. Primo. xxx. annis voluit esse in domo cū nutritio suo ioseph laborādō vt daret exēplū et spem saluationis laboratoribus et ministris qz si volūt bene et fideliter operari et tenere bonā vitam p̄nt saluari. Sc̄do qñ fuit. xxx. annoz intravit desertū vbi tenuit vitā solitariā magis durā et asperā q̄ iōannes vbi stetit. xl. diebus q̄ nihil comedit nec bibit: dormiuit sup terram nudā. dādo exēplū heremitis et spem saluationis si volūt seruire deo bñ et c. Tertio post hoc tenuit vitam paupis mendicantis eūdo: predicādo et c. Circūspectis oibus. Mar. xi. glo. An aliquis ipsū iuraret ad prandiū amore dei: al̄s ibat ad domū marthe seu magdalene vel comedebat de cibis crudis et c. dādo spē et exēplum mendicantibus et c. Quarto pauit multitudinē magnā hoim et mulieruz in deserto. Jo. vi. Dādo exemplū dñis prelati et diuitibus: vt faciāt magnas elemosynas si volūt saluari. Quinto qñq̄ fugiebat gētes: dādo exemplū debilib⁹ ne stent inter pctōres: et cadāt in pctā: sed fugiāt cōsortium et c. Sexto qñq̄ stabat cū peccatoribus et publicanis. Lu. v. et inter infirmos et imperfectos ad corrigēdum oēs dādo exemplū personis bonis et p̄fectis et c. Sed beatus iōannes tenuit vitā vniformē: qz nō ptinebat ad eū vt esset tā exēplaris sicut xp̄s p̄pter quod eius discipuli decipiebant cōparādo vitā iōanis vite christi. Vidēs ergo iōannes q̄ discipuli sui erant sic increduli imo etiaq̄ inuidebant christo zelantes p̄ magistro suo: cui dicebant. Rabbi qui erat